- 1 -

校团委发〔2024〕22号

各学院团委（团总支）：

根据《校党委贯彻落实＜关于进一步加强新形势下全省高校

党建带团建工作的意见＞工作台账》要求，按照《关于开展学校

首批团建示范创建工作验收的通知》（校团委发〔2024〕3号）和

《关于开展学校第二批团建示范创建工作的通知》（校团委发

〔2024〕5号）工作安排，经自主申报、专家评审、校团委研究，

确定了学校首批团建示范创建验收结果暨第二批团建示范创建培

育名单，现予以公布（见附件 1、2）。请首批团建示范创建验收

通过的团委、项目负责人持续做好成果总结凝练和示范推广宣传，

不断深化党建带团建、团建促党建的工作成效。请入选第二批团

- 2 -

建示范创建培育的团委、项目负责人根据相关任务指南和研究目

标，扎实有效开展工作，以点带面发挥引领带动作用，推进学校

团组织工作覆盖面有效扩大，团干部工作能力明显提升，团员青

年先进性显著提高，以更加奋发昂扬的姿态担负起党的青年工作

新使命。

附件：1.学校首批团建示范创建验收结果

      2.学校第二批团建示范创建培育名单

共青团西北农林科技大学委员会

2024年 5月 22日

共青团西北农林科技大学委员会         2024年 5月 22日印发